



Mit bunten Streuseln

30%
MEHRE

INSTANT

1000g

TASTE

BOHN

UNICORN CA

ULTIMATE TASTE
IN WATER

HIGH AMOUNT OF
NATURAL EAA & BCAA'S

YOU GET WHAT
YOU PAY FOR!

PERFECT SOLUBILITY
IN WATER

NUTRITION FACTS

**NÄHRWERTANGABEN / PULVER ZUM ANRÜHREN EINES AROMATISIERTEN
MOLKENPROTEINDRINKS MIT SÜSSUNGSMITTELN (SUCRALOSE UND ACESULFAM K)
GESCHMACK / FLAVOUR: EINHORN GEBURTSTAGSKUCHEN / UNICORN CAKE**

Nährwertangaben / Nutrition Facts	per 100g Pulver	per 30g Pulver
Brennwert / Energy	1640 kJ / 387 kcal	492 kJ / 116 kcal
Fett / Fat	5,5 g	1,6 g
– dav. ges. Fettsäuren / saturated fatty acids	1,7 g	0,52 g
Kohlenhydrate / Carbohydrates	12,9 g	3,8 g
– davon Zucker / of which sugar	10,0 g	3,0 g
Ballaststoffe / Fibers	<0,1 g	<0,1 g
Eiweiß / Protein	72,9 g	21,8 g
Salz / Salt	0,35 g	0,10 g

**SHIT
IS NOT
OUR
BUSINESS.**

#sinob

Aminosäurebilanz pro 100g Protein / Aminoacids per 100g Protein

L-Isoleucin	6,4 g	L-Alanin	5,0 g
L-Leucin	10,6 g	L-Arginin	2,1 g
L-Valin	5,9 g	L-Asparaginsäure	11,0 g
L-Lysin	9,6 g	L-Cystein	2,2 g
L-Methionin	2,2 g	L-Glutaminsäure	18,1 g
L-Histidin	1,7g	L-Glycin	1,4 g
L-Phenylalanin	3,0 g	L-Prolin	5,5 g
L-Threonin	6,7 g	L-Serin	4,6 g
L-Tryptophan	1,4 g	L-Tyrosin	2,6 g

Zutaten / Ingredients: (DE) 77,6 % Molkenproteinkonzentrat (Molkenproteinkonzentrat, Emulgator (Sojalecithin)), 12,5 % Molkenproteinisolat (Molkenisolat, Emulgator (Sojalecithin)), Zuckerstreusel (Zucker, Glukosesirup, Pflanzenöl, Stärke, färbendes Lebensmittelkonzentrat (Apfel); schwarze Johannesbeere, Limette, Rettich, Saflor, Spirulina; rote Beete Saftkonzentrat, Vanillin, Emulgator (Lecithin), Überzugsmittel (Carnaubawachs), Aroma (enthält Schwefeldioxid), färbendes Lebensmittel (Rote Beete-Saftpulver), Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam K) **(EN)** 77.6% **why** protein concentrate (**why** protein concentrate, emulsifier (**soya** lecithin)), 12.5% **why** protein isolate (**why** isolate, emulsifier (**soya** lecithin)), sugar sprinkles ((sugar, glucose syrup, vegetable oil, starch, coloring food concentrate (apple), black currant, lime, Radish, safflower, spirulina, beetroot juice concentrate, vanillin, emulsifier (lecithin), coating agent (carnauba wax)), flavoring (contains sulfur dioxide), coloring food (beetroot juice powder), sweetener (sucralose, acesulfame K)

Einnahme / Suggested use: (DE) 30 g Pulver (ein Dosierlöffel (im Beutel)) und 250 ml kaltes Wasser in einen Mixbecher geben und 20 Sekunden lang schütteln. Dieses Produkt dient nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren! **(EN)** Put 30g powder (one spoon (in the bag)) and mix it with 250ml cold water, shake it 20 seconds and enjoy. This product is no substitution for a varied and balanced diet and for a healthy lifestyle. Keep out of the reach of young children.

Enthält folgende Allergene: **Milch, Weizen und Soja** / Contains: **Milk, wheat and soy**
Kann Spuren enthalten von Gluten, Ei und Krebstiere / Possible traces of: Gluten, egg and crustaceans

Trocken, lichtgeschützt und nicht über 25°C aufbewahren. / Keep in a cold, dark and dry place
Die Packung enthält ca. 33 Portionen / Bag contains apr. 33 portions

LOT-Nr. / Mindestens haltbar: / Best before: Siehe Beutelaufdruck / See print on bag

Hergestellt für & Vertrieb durch / Manufactured for & Distribution:

#sinob GmbH | Hamburger Straße 4-6 | 22946 Grande I | info@sinob.de | 100% Made in Germany

Inhalt: e 1000g

